

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
	
	
	Марьяновский муниципальный район
	
	
	
	
	

	
	
	Москаленское сельское поселение
	
	
	
	
	

	
	Район
	Адрес
	Наименование объекта
	Закрепление
	Длина, м
	Cбаланс.
	N кадастр.

	1
	Марьяновский
	н.п.Отрадное, ул.Капайская
	Сооружение дорожного транспорта
	казна
	700
	12606
	55:12:050101:2098

	2
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Животноводов
	Автомобильная дорога
	казна
	538
	9689
	55:12:050101:2098

	3
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Мира
	Автомобильная дорога
	казна
	1106,35
	984
	55-55-09/006/2011-473

	4
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Новая
	Автомобильная дорога
	казна
	514
	0
	55:12:050101:2099

	5
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Омская
	Автомобильная дорога
	казна
	923
	0
	55:12:000000:1561

	6
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Садовая
	Автомобильная дорога
	казна
	807
	0
	55:12:050101:2097

	7
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Советская
	Автомобильная дорога
	казна
	1251,5
	840
	55-55-09/006/2011-475

	8
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Цветочная
	Автомобильная дорога
	казна
	1024
	960
	55-55-09/006/2011-474

	9
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Колхозная
	Автомобильная дорога
	казна
	800
	12 857,00
	

	10
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Комсомольская
	Автомобильная дорога
	казна
	900
	14 194,00
	

	11
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Молодежная
	Автомобильная дорога
	казна
	330
	5303
	

	12
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Партизанская
	Автомобильная дорога
	казна
	420
	6749
	

	13
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Первомайская
	Автомобильная дорога
	казна
	350
	562
	

	14
	Марьяновский
	н.п.п.Москаленский, ул.Школьная
	Автомобильная дорога
	казна
	753
	13561
	

	
	
	
	
	
	10 416,85
	118 137,00
	






